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RESOLUCAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNCOES

c) origem funcional dos ocupantes de cargos em comisséo e fun¢des de confiancga.

OCUPADOS POR SERVIDORES COM VINCULO EFETIVO

MESMO ENTE FEDERADO OUTROS ENTES FEDERADOS

Denominacao /

Nivel Carreiras do E - . -
_ L, statutarios de Carreiras do Estatutarios de
Quadro Proprio Judiciério de . CLT L . CLT
P outras carreiras Judiciario outras carreiras
outros 6rgaos

OCUPADOS
POR
SERVIDORES
SEM VINCULO
EFETIVO

VAGOS

TOTAL

Cargos em Comissao

CJ-04

CJ-03 1

CJ-02 1

CJ-1

(=] L=l (] (=]

Total cargos 1 0 1 0 0 0
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Func¢des de Confianga

FC-06

FC-05

FC-04

FC-03

FC-02

FC-01

Total fungdes 0 0 0 0 0 0

o|lo|o|o|o|o|o

TOTAL 1 0 1 0 0 0
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Observacéao: Os tribunais de justica e de justiga militar deverdo adaptar este anexo as respectivas estruturas dos cargos e fungoes.




